Kantonal Zirrcherischer Sportkegler

Verband

Kategoriensieger:

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

Al

A2

B1

B2

B3
Altersklasse
Géaste Damen
Gaste Herren

129 Teilnehmer/innen

Rafzerfeld-MS (Nr. 890415)

27. April - 8. Mai 2015

Restaurant Frohsinn Rafz

Rangliste

Bader Daniel, Millheim
Rudolf Erich, Winterthur
Hess Walter, Griiningen
Zickermann Hans, Zwilikon
Hellal Alain, Wetzikon
Wicki Anton, Zlrich
Weder Ella, Rafz

Roncato Sergio, Rafz

54 Auszeichnungen

1597
1455

764
753
702
422
457
525

14 Teilnehmer
12 Teilnehmer
13 Teilnehmer
20 Teilnehmer
30 Teilnehmer
17 Teilnehmer
7 Teilnehmer
16 Teilnehmer

Vielen Dank an alle Keglerinnen und Kegler, welche an unserer Rafzerfeld - Meisterschaft
2015 teilgenommen haben. Herzlichen Glickwunsch an diejenigen welche eine
Auszeichnung geschafft haben. Fir die anderen: Nicht aufgeben, beim nachsten mal seid
ihr dabei. Wir winschen euch alles Gute und auf Wiedersehen an der Wiediker - MS

SSKVMS Vers. 3.3

Kantonaler Zircher Sportkeglerverband und Familie Marques mit ihrem Team



Kategorie A1
1 . Bader Daniel, Millheim

. Meier Ivo, Kaltbrunn
. Steffen Silvia, Zirich
. Hagenbuch Rolf, Ebertswil
. Bleiker Ruedi, Schlieren
ohne Auszeichnung
7 . Dimic Slobodan, Niederuzwil
8 . Salzmann Heiner, Glattbrugg
9 . Sennhauser Martin, Brittisellen
10 . Affolter Erwin, Affoltern a.A.
11 . Adamovic Vitomir, Winterthur
12 . Muller Heinz, Zlirich
13 . Tiberi Marcel, Buchs / ZH
14 . Jurt Walter, Kloten

»

Kategorie A2

1 . Rudolf Erich, Winterthur
2 . Jenni Jurg, Oberriti
3 . Litschi Karl, Winterthur
4 . Battig Daniel, Zurich
5. Lippuner Rolf, Adliswil
ohne Auszeichnung
6 - Flory Cyrill, Zirich
7 . Knopfle Klaus, Thayngen
8 . Kistler Beatrice, Kaltbrunn
9. Brennwald Peter, Mannedorf
10 . Brennwald Ursula, Mannedorf
11 . Staheli Eveline, Millheim
12 . Philippe Peter, Zirich

Kategorie B1

1. Hess Walter, Griningen
. Theus Hans, Felsberg
. Vidic Vasilj, Winterthur
. D'Agostino Remo, Effretikon
. Hagenbuch René, Ottenbach
6 . D'Arienzo Loreto, Bubikon
ohne Auszeichnung
7 . Matzinger Hans, Thalwil
8 . llic Svetozar, Wallisellen
9 . Valenti Mario, Spreitenbach
10 . Scheuber Peter, Lichtensteig
11 . Tiberi Bruno, Zlirich
12 . Koch Hans, Uerikon

2
3
4
5
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. Kuhn Roland, Niederglatt-N&schiko

14 Teilnehmer/innen

KK Frohsinn

KK Flugelrad-Winti
KK Schwyzerhusli
KK Meierisli

KK Affoltern

KK Schwyzerhisli

KK Léwen
KK Drauf/Topego
KK Bambi
KK Drauf/Topego
KK Léwen
KK Drauf/Topego
KK Bambi
KK Bambi

12 Teilnehmer/innen

KK Flagelrad-Winti
KK JE-BU-TO

KK 3 Tannen

KK Soldanella

KK Sunne

KK Meierisli

KK Kohilfirst

KK Schwyzerhasli
KK JE-BU-TO

KK JE-BU-TO

KK Frohsinn

KK Meierisli

13 Teilnehmer/innen

KK Am Bachtel
KK Alt Brugg

KK Léwen

KK Drauf/Topego
KK Affoltern

KK Schénegg

KK Schwyzerhisli
KK Léwen

KK Frohe Muet
KK Lindenzani
KK Schwyzerhisli

Lizenz
6 Auszeichnungen

67207
96012
30041
82077
92056
98008

58075
86070
86100
89010
58006
86062
83279
98051

5 Auszeichnungen

96013
98046
96018
89030
90011

89068
58210
30002
88008
88009
67165
82049

6 Auszeichnungen

88037
32177
58218
86021
81126
88119

58101
86115
01225
61095
83209
94062

Holz

1597
1557
1552
1529
1523
1514

1513
1513
1507
1500
1490
1483
1438
1419

1455
1454
1442
1434
1428

1427
1424
1415
1413
1407
1398
1385

764
761
755
751
749
748

724
719
719
717
668
645

T™W

38
22
24
18
25
29

30
30
25
18
26
15
22
22

19
24
20
19
18

25

19
23
13
12

20
17
16

15

13
10
14
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Lizenz Holz TW

13 . Keller Heinz, Hinwil KK Am Bachtel 88042 aufg.
Kategorie B2 20 Teilnehmer/innen 8 Auszeichnungen
1. Zickermann Hans, Zwilikon KK Affoltern 81001 753 11
2 . Tiberi Brigitte, Buchs / ZH KK Bambi 82066 726 11
3 . Jurt Christine, Kloten KK Bambi 98049 714 7
4 . Hirsiger Werner, Winterthur KK 3 Tannen 89029 702 4
5. Kuser Bruno, Winterthur KK 3 Tannen 96053 700 14
6 - Maag Emil, Hori KK Bambi 98062 697 11
7 . Kréattli Karl, Chur KK Grischa 32060 690 8
8 . Kehl Beni, Frauenfeld KK Schiitzengarten 67035 686 12
ohne Auszeichnung
9. Exer Walter, Hausen KK Hirsch 95020 683 7
10 . Bohi Erwin, Oberwangen KK Lindenzéni 67023 681 4
11 . Ruedi Paul, Dallikon KK JE-BU-TO 98086 680 6
12 . Oehler Vincent, Bonstetten KK Sunne 89037 677 12
13 . Schwager Gerhard, Sirnach KK Lindenzani 67157 676 13
14 . Streuli Ernst, Volketswil KK Sunne 90020 669 8
15 . Strlbi Dieter, Chur KK Grischa 32243 668 10
16 . Maag Elsbeth, Hori KK Bambi 98061 668 6
17 . Brandenberger Erwin, Andelfingen KK Kohlfirst 58026 667 0
18 . Wicki Diego, Spreitenbach KK Meierisli 89042 656 2
19 . Hofstetter Hans, Zirich KK Soldanella 89031 637 1
20 . Camenisch Daniel, Winkel 89051 622 4
Kategorie B3 30 Teilnehmer/innen 12 Auszeichnungen
1 . Hellal Alain, Wetzikon KK Schénegg 88035 702 13
2 . Dell'Occa Emil, Winterthur KK 3 Tannen 96019 699 11
3 . Buhler Hanspeter, Glattbrugg KK Meierisli 86123 686 12
4 . Heermann Maria, Hirzel KK Schénegg 89059 680 3
5. Walker Theres, Zirich KK Soldanella 89038 679 9
6 . Kanesan Theesan, Zirich KK Sunne 89044 677 3
7 . Fischer Kurt, Geroldswil KK JE-BU-TO 89003 676 4
8 . Battilana Sergio, Ziirich KK Drauf/Topego 83008 672 11
9 . Kutil Urs, Adlikon KK JE-BU-TO 89002 667 4
10 . Friedli Kurt, Zirich 86106 667 4
11 . Heermann Hanspeter, Hirzel KK Schénegg 89058 658 8
12 . Frei Heinrich, Winterthur 96028 658 5
ohne Auszeichnung
13 . Bommeli Paul, Blrglen KK Frohsinn 67274 655 1
14 . Frei Paul, Steckborn KK Ideal 67049 654 3
15 . Muller Heinrich, Winterthur KK 3 Tannen 89023 651 4
16 . Klaus Vreni, Dallikon 86117 651 3
17 . Landes Erwin, Neuhausen KK Kohilfirst 58097 648 3
18 . Duggelin Hubert, Adliswil KK Sunne 90015 646 1
19 . Vieira Fatima, Horgenberg KK Schénegg 89027 644 6
20 . Zimmermann Johann, Dottikon KK Eggenschoner 01065 644 5
21 . Wyss Sonja, Geroldswil KK JE-BU-TO 89007 638 5
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22 .
23 .
24 .
25.
26 .
27 .
28 .
29 .
30 -

Kategorie Altersklasse

1
2
3
4
5
6

7

Struchen Theres, Regensdorf
Gehrig Myrtha, Bruttisellen
Fassnacht Bruno, Gutenswil
Paulos Carlos, Ruiti

Moser Adelheid, Griningen
Eichenberger Peter, Mettmenstette
Bai Klara, Altikon

Fritz Adolf, Déllikon

Sekinger Beat, Fahrweid

. Wicki Anton, Zirich

. Breitenmoser Josef, Bazenheid
. Lbchinger Walter, Zirich

. Busslinger Erich, Kirchdorf

. Muller Arnold, ZUrich

. Ruckstuhl Adolf, Zirich

. Breitenmoser Jrene, Bazenheid

ohne Auszeichnung

8

9
10
11
12
13
14
15
16
17

Kategorie Gaste Damen

y
2
3

. Hirschi Hans, Zirich

. Brénimann Erich, Langwiesen
. Huber Maria, Winterthur

. Seglias Hans, Zirich

. Frei Max, Béaretswil

. Schuler Josef, Adliswil

. Burgener Hans, Winterthur

. Ruckstuhl Hans, Zirich

- Reiser Willy, Zirich

. Stocker Franz, Lachen

. Weder Ella, Rafz
. Schweizer Ruth, Rafz
. Marques Amelia, Rafz

ohne Auszeichnung

4
5
6
7

Kategorie Gaste Herren
1.

NOoO ok~ WD

. Kramer Silvia, Rafz

. Brustio Daniela, Rafz
. Kramer Melanie, Rafz
. Meier Carmen, Rafz

Roncato Sergio, Rafz

. Meier Beni, Rafz

. Bram Hans, Otelfingen

. Schweizer Werner, Rafz
. Brédm Heinz, Otelfingen
. Spuhler Hugo, Rafz

. Frenzel Andreas, Rafz
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KK Schwyzerhasli
KK Schwyzerhisli
KK Schénegg

KK Schénegg

KK Am Bachtel
KK Hirsch

KK Fernsicht

KK JE-BU-TO

KK Schwyzerhasli

17 Teilnehmer/innen

KK Meierisli
KK Lindenzani
KK Meierisli
KK Frohe Muet

KK Sunne
KK Lindenzéni

KK Meierisli

KK Drauf/Topego

KK Sunne

KK Flagelrad-Winti
KK Sunne

KK Sunne

KK Meierisli

7 Teilnehmer/innen

16 Teilnehmer/innen

Lizenz
89067
86101
89060
89069
89062
89049
58013
89039
89040

7 Auszeichnungen

83223
67025
83248
01034
82034
83164
67044

83075
58002
96038
83195
88027
82041
96016
83165
89056
95092

3 Auszeichnungen

00408
00401
00431

00415
00125
00390
00126

7 Auszeichnungen

00364
00406
00021
00365
00460
00396
00333

00
00
00
00
21
00
16

09
24
12
10
00
30
00
00
16
00

Holz TW
636 4
633 4
626 1

623 2
622 5
615 4
594 2
580 5
572 2
422 9
418 13
414 11

404 12
402 7
398 6
392 6
390 9
389 8
384 9
383 6
380 8
376 5
372 6
371 2
369 4
365 4
457 4
444 2
416 2
413 1

398 4
390 3
358 1

525 15
497 6
490 10
487 10
482 13
476 11

465 3
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ohne Auszeichnung

8.
9.
10 .
11.
12.
13-
14 .
15.
16 -

Meier Richard, Rafz

Meier Armin, Rafz

Lamera Michael, Goldau
Brustio Thomas, Rafz

Meier Jakob, Winkel

Kramer August, Rafz

Marques Fernando Jorge, Rafz
Fabro Correira Jvo, Rafz
Rodrigues Luis Carlos, Rafz
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Lizenz

00405
00385
00032
00325
00124
00435
00472
00470
00471

Holz TW

460
459
455
440
436
416
415
403
402
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